
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV Creaton … R

I II III IV V VI Punkte
12 6 1 10 3 8

21

╳

10
21

1
11

2
14

4
15

6
18

7
20

Auszeit

6:11
18:20

Ende
13:16 B  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
12 13 15 16 7 6

25

0
14
25

1
16

2
17

6
18

12
22

13
24 Auszeit

17:15

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte
12 13 15 16 7 6

191 17
17:22 11:15

╳

11
1
14

2
17

3
18

5
19

9 Auszeit

11:14
11:18

Ende
13:42 A  SV Creaton … S

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 3 8 12

25

2
19

3
20

5
22

6
23

9
25

11
Auszeit

20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45 A  SV Creaton … R

I II III IV V VI Punkte
12 6 1 10 3 8

15

╳

8
1
9

2
11

3
12

5
15

6 Auszeit

6:11
9:18

Ende
14:03 B  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 15 16 7 6

25

0
13

2
18

3
20

4
22

7
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:06 B  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 17 16 7 6

1612 15
9:6 14:20

13:18
╳

11
2
12

5
13

6
14

9
16

10 Auszeit

10:8
10:13

Ende
14:28 A  SV Creaton … S

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 3 8 12

25

1
14

2
16

3
19

4
22

6
25

13
Auszeit

22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:31 B  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 15 16 7 6

712
7:11

0 1 2 6 7
Auszeit

Ende
14:45 A  SV Creaton … R

I II III IV V VI Punkte
12 6 1 10 3 8

15

╳

12
1
15

3 5 7 11 Auszeit

5:5
12:10

Wechsel
7:8 B  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 15 16 7 6

10

10
    8 Auszeit

7:9
10:14

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  BSG - Einheit Sömmerda vs. SV Creaton Großengottern 1 A
Spiel 8061 27.01.2024 13:00 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  BSG - Einhe… 9/14
1 Köhler, Stefan X
3 Dingeldein, Jörg
6 Moll, Peter X
7 Stöpel, Alexander X

12 Dittrich, Jared Ben X
13 Fischer, Matthias X
15 Richter, Sebastian X
16 Schläger, Hugo Ben X
17 Hense, Dean Collin X
B  Libero

B  Offizielle
T Boger, Andreas E

CT Dingeldein, Jörg E

C

A  SV Creaton … 6/14

1 Walesa, Andy X
3 Kümmel, Sebastian X
6 Höpfner, André X
8 Schubert, Steffen X

10 Uthe, Robin X
12 Schubert, Christian X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  BSG - Einhe… SV Creaton … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 16 21 0 0 2
2 2 0 19 2 23 25 1 0 1
0 0 1 25 3 18 15 0 0 2
2 3 0 16 4 22 25 1 0 1
2 1 0 10 5 14 15 1 0 2
7 6 2 95 93 101 3 0 8
Start: 13:00 Ende: 14:45 Dauer: 1:45

Sieger: SV Creaton Großengottern 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Danischus, Stefan 1
2 Ritsche, Til 2

Schr. Tillmann , Thomas
Assist. Ader, Raymond

Dokument erstellt: 27.01.2024 14:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


