

Bezirksliga Nord-Mitte Herren Männer

Spiel 8061

(B) BSG - Einheit Sömmerda vs. SV Creaton Großengottern 1 (A) 27.01.2024 13:00 Uhr



	5 13:		Start 13:00	A SV Creaton				R Ende 13:16			B BSG - Einhe S			S	S	Start 13:19		B BSG - Einhe			R	Ende 13:42		A	A SV Creaton			S				
		Aufschlagfolge	A	I I	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstellung	Auswechse spiele	-	T Z	12 6	1	10	3	8	21	12	13	15	16	7	6	25	T	12 1 17:22	13	15 17 11:15	16	7	6	19	6	1	10	3	8	12	25	
Ā	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6.		1 10 11 21)	2 14	4 15	6 18	7 20	Auszeit 6:11 18:20	0 14 25	1 16	2 17	6 18	12 22	13 24	Auszeit 17:15	2	V		2	3	5 19)	Auszeit 11:14 11:18	2 19	3 20		6 23	9 29	11	Auszeit 20:17	
			S	Start 13:45		A) sv c	reaton	١	R	Er 14	nde I:03	В) BSG	- Einhe)	s	S	St 14	art :06	В) BSG	- Einhe		R	En 14:		A) sv c	reaton		s	
		Aufschlagfolge	Δ	1 1	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
stellung	Auswechse	Startaufstellung Spielernr.	T	12 6	1	10	3	8	15	1	13	15	16	7	6	25	T	1 (12)	13	17	16	7 15	6	16	6	1	10	3	8	12	25	
Auf	spiele	r Spielstand		,					•					_				9:6 13:18	3			14:20					0					
	Aufschlag runder		3	(1 9	2 11	12	15)	6	6:11 9:18	0 13	2 18	3 20	4 22	7 29	11	Auszeit	4	X 11	2 12	5 13	6 14	9 1	LO	10:8 10:13	1 14	2 16	3 19	4 22	6 29	13	Auszeit 22:16	
			S	Start 14:31		B) BSG	- Einh	e	s		nde I:45	A) sv c	reaton		R		chsel ':8	(BSG	- Einh		s	1 k	SSG - E Köhler,	Stefan		9/2	14 X (A) SV C	reaton	. 6/14
		Aufschlagfolge	A	I I			V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkt	e 3 [Dingeld	ein. Jö	ra	-	\dashv			
gur	3	Startaufstellung	T	1 1	3 15	16	7	6		12	6	1	10	3	8		1	13	15	16	7	6		6 (Moll,	Peter					sa, Andy	X
151		Cniclorer											-					+									1			ı Kıımı	nel, Seba	
ste	Auswechse	Spielernr.		12					7							15							10		Stöpel,				^ _		nfnor An	
Aufste	Auswechse spiele	ı- '	ż	12 7:11					7							15							10	12 [Stöpel, . Dittrich,	Jared	Ben		X 6	© Hö	pfner, An bert. Stef	
Aufste	Auswechse spiele	I- Spielstand			2		7		7		1	2			11							0		12 E	Stöpel, . Dittrich, ischer,	Jared Matth	Ben ias		X 6 X 8	© Hö Schu	pfner, An bert, Stef Robin	
Aufste	spiele	Spielstand 1. 5. 2. 6.	Z 5		2	6	7			X 12	1	3	5		11	Auszeit	10					8	Ausze	12 C 13 F it 15 F	Stöpel, " Dittrich, ischer, Richter,	Jared Matth Sebas	Ben ias stian		X 6 X 8 X 10	© Hö Schu Uthe	bert, Stef	fen X
Aufste	Auswechse spieler Aufschlag runder	Spielstand 1. 5. 2. 6.			2		7			X 12	1 15	3	5		11		10					8		12 [13 F it 15 F 16 S 17 H	Stöpel, . Dittrich, ischer,	Jared Matth Sebaser, Hug	Ben ias stian o Ben		X 6 X 8 X 10 X 12	© Hö Schu Uthe	bert, Stet Robin bert, Chr	fen X
Aufste	Aufschlag runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	5	7:11	2		7		Auszeit		1 ①	3 en	5		11	Auszeit 5:5	10			Ergel	bniss	8 e	Ausze	12 C 13 F 15 F 16 S 17 F B L	Stöpel, " Dittrich, Fischer, Richter, Schläge Hense,	Jared Matth Sebaser, Hug Dean	Ben ias stian o Ben		X 6 X 8 X 10 X 12	© Hö Schu Uthe, Schu	bert, Stet Robin bert, Chr	fen X
< Aufste	Aufschlag runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	7:11	2		7		Auszeit			3 en	5		11	Auszeit 5:5	10	Вв	SG - Ei			8 e Creaton	7:9 10:1	12 I 13 F 15 F 16 S 17 F B L	Stöpel, a Dittrich, Fischer, Richter, Schläge Hense, Libero	Jared Matth Sebaser, Hug Dean	Ben ias stian o Ben Collin		X 6 X 8 X 10 X 12 X A	© Hö Schu Uthe Schu	bert, Stef Robin bert, Chr	fen X
Aufste	Aufschlag runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	5	7:11	2		7		Auszeit			3 en	5		11	Auszeit 5:5	10	A W	SG - Ei	nhe Satz	SV C	reaton	7:9 10:14 (A)	12 [1 13 F 16 S 16 S 17 F 16 S 16 S 17 F 16 S 17 F 16 S 17 F 16 S 17 F 17	Stöpel, Dittrich, Fischer, Richter, Schläge Hense, Libero	Jared Matth Sebaser, Hug Dean Dean	Ben ias stian o Ben Collin		X 6 X 8 X 10 X 12 X A	© Hö Schu Uthe, Schu	bert, Stef Robin bert, Chr	fen X
Aufste	Aufschlag runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	5	7:11	2		7		Auszeit			3 en	5		11	Auszeit 5:5	10	A W 1 0	SG - Ei G P 1 25	nhe Satz	Daue	reaton r P G	7:9 10:14 (A)	12 [13 F 16 S 17 F 17 F 17 17 17 17	Stöpel, de Dittrich, sicher, sichter, sichläge Hense, dibero Dffiziell Boger, A	Jared Matth Sebaser, Hug Dean Dean	Ben ias stian o Ben Collin		X 6 X 8 X 10 X 12 X A	© Hö Schu Uthe Schu	bert, Stef Robin bert, Chr	fen X
Aufste	Aufschlag runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	5	7:11	2		7		Auszeit			3 3	5		11	Auszeit 5:5	10	A W 1 0 2 2 0 0	SG - Ei G P 1 25 0 19 1 25	nhe Satz 1 2 3	Daue 16 23 18	P 21 0 25 1 15 0	7:9 10:14 (A) (G) W / A) (D) 0 2 (L) 0 1	12 [13 F 16 5 17 F 16 5 17 F 16 17 17 17 17 17 17 17	Stöpel, de Dittrich, sicher, sichter, sichläge Hense, dibero Dffiziell Boger, A	Jared Matth Sebaser, Hug Dean Dean	Ben ias stian o Ben Collin		X 6 X 8 X 10 X 12 X A	© Hö Schu Uthe Schu	bert, Stef Robin bert, Chr	fen X
Aufste	Aufschlag runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	5	7:11	2		7		Auszeit			3 3	5		11	Auszeit 5:5	10	A W 1 0 2 2 0 0 2 3	SG - Ei G P 1 25 0 19 1 25 0 16	nhe Satz 1 2 3	Daue 16 23 18 22	P 0 21 0 25 1 15 0 25 1	7:9 10:1- (A 6 W A 0 0 2 1 0 1	12 [13 F 16 5 5 6 6 6 6 6 6 6	Stöpel, de Dittrich, sicher, sichter, sichläge Hense, dibero Dffiziell Boger, A	Jared Matth Sebaser, Hug Dean Dean	Ben ias stian o Ben Collin		X 6 X 8 X 10 X 12 X A	© Hö Schu Uthe Schu	bert, Stef Robin bert, Chr	fen X
Aufste	Aufschlag runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	5	7:11	2		7		Auszeit			3 en	5		11	Auszeit 5:5	110	A W 1 0 2 2 0 0 0 2 3 2 1	SG - Ei G P 1 25 0 19 1 25 0 16 0 10	nhe Satz 1 2 3	Daue 16 23 18 22 14	r P 0 21 0 25 1 15 0 25 1 15 1	7:9 10:14 (A 6 W /A 0 0 2 1 0 1 1 0 0 2	12 [13 F 16 S 17 F 17 17 17 17 17 17	Stöpel, de Dittrich, sicher, sichter, sichläge Hense, dibero Dffiziell Boger, A	Jared Matth Sebaser, Hug Dean Dean	Ben ias stian o Ben Collin		X 6 X 8 X 10 X 12 X A	© Hö Schu Uthe Schu	bert, Stef Robin bert, Chr	fen X
< Aufste	Aufschlag runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	5	7:11	2		7		Auszeit			3 en	5		11	Auszeit 5:5	110	A W 1 0 2 2 0 0 0 2 3 2 1 7 6	SG - Ei G P 1 25 0 19 1 25 0 16	nhe Satz 1 2 3 4 5	SV C Daue 16 23 18 22 14	reaton r P G 21 C 25 1 15 C 25 1 15 1 101 3	Ausze 7:9 10:14 (A) 6 W / A 0 0 2 1 0 1 1 0 0 2 1 0 1 1 0 2 3 0 8	12 [13 F 16 S 17 F 17 17 17 17 17 17	Stöpel, de Dittrich, sicher, sichter, sichläge Hense, dibero Dffiziell Boger, A	Jared Matth Sebaser, Hug Dean Dean	Ben ias stian o Ben Collin		X 6 X 8 X 10 X 12 X A	© Hö Schu Uthe Schu	bert, Stef Robin bert, Chr	fen X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Danischus, Stefan		1						
2	Ritsche, Til		2						
			Schr	Tillmann Thomas					

Assist. Ader, Raymond

Dokument erstellt: 27.01.2024 14:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de